技术规格书
阿尔卡特朗讯企业通信商务系列桌面话机
阿尔卡特朗讯企业通信
商务系列桌面话机
阿尔卡特朗讯企业通信商务系列桌面话机利用阿尔卡特朗讯
企业通信解决方案提供丰富的通信体验。有 ALE-20、ALE-
20h、ALE-30 和 ALE-30h 四款话机，设计紧凑、用户界面
直观方便。

• 桌面话机带手柄和支架
• 安全手册
订购信息
• ALE-20 3ML37020BB
• ALE-20h 3ML37020BA
• ALE-30 3ML37030AB
• ALE-30h 3ML37020AA
配件
• 3ML37010FR ALE-10 AZERTY 键盘
• 3ML37010DW ALE-10 QWERTY 键盘
• 3ML37010DE ALE-10 QWERTZ 键盘
• 3MK27007AA EM200 带彩屏按键扩展模块
• 3MK27008AA 壁挂式安装套件
• 3MK08005xx 5V/2A USB-C 电源适配器
• 3ML37190xx 5V/3A USB-C PD 电源适配器
• 3AK21492AB 3M 以太网 cat5 数据线
(x10)
• 3ML37001AA 3M cat3 电话数据线 RJ45-
RJ11 (x10)
• 3ML37005AA 备用听筒
• 有线耳机：
 ¬ 3MK08018AA AH 21 M II 3.5 毫米插孔/